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Caracteristicas técnicas:

N° de referencia 43824

Maquina para moldear por

inyeccion

Marca: MATEU SOLE

Modelo: METEOR 4850/650 V-2008
Afio de fabricacion: 2000 used

Recosntruida:
Control:

Unidad de Cierre

Fuerza de cierre:

Carrera max. de apertura del
molde:

Altura minima de molde:
Altura maxima de molde:
Distancia max. entre platos-
portamoldes:

Placa portamoldes L1:

Distancia util entre columnas L1:
Distancia util entre columnas L2:

Expulsor

Operacion principal: Hidraulico
NUmero de expulsores:

Fuerza nominal:

Carrera:

Unidad de inyeccion
Diametro husillo:

Number of screw rotation:
Carrera husillo max.:

Accionamiento de husillo electr.:

Presién de inyeccion:
Volumen desplazado:
Potencia inst. de calefaccion:
number of heating zones:

Datos de conexion eléctricos
Consumo de energia eléctrica
(total):

Tension de conexion:

Frecuencia de la red:

Dimensiones / peso
Peso total aprox.:

650 to
925 mm

300 mm
900 mm

925 mm

1360 mm
900 mm
900 mm

1
18.4 to
350 mm

80 mm
147 /min
650 mm

75 kW

2140 bar

2260 cm3
42 kW
10

117 kW

400 V
50 Hz

38000 kg
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Post-Venta Carreras S.A.

Sean Gribben

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787
La Pobla de Claramunt, Spain

+34 938 088 099

sean@prodeq.es



!?roqu

www.prodeqg.com

Fotos y documentos
N° de referencia 43824
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Inyectora serie Meteor 650 con Servosistema

ara"
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